徐闻县城北乡乡村建设基础设施建设项目社会稳定风险分析

征求公众意见公示

为充分了解社会各界对“城北乡乡村振兴基础设施建设项目”社会稳定风险方面的意见和建议，

更好的做好社会稳定风险分析工作，根据《关于印发国家发展改革委重大固定资产投资项目社会稳

定风险评估暂行办法的通知》（发改投资[2012]2492号）、《广东省发展改革委重大项目社会稳定

风险评估暂行办法》（2020年 3月 25日）等要求，现将该项目的基本情况及所涉及的内容进行公

示并征询群众意见。

一、项目概况

1. 项目名称：城北乡乡村振兴基础设施建设项目

2. 建设单位：徐闻县城北乡人民政府

3. 建设地点：徐闻县城北乡人民政府

4. 建设内容及规模：本项目拟对徐闻县城北乡 14个村委会 91个自然村及 1个镇办农场的基

础设施进行提升改造，主要建设内容包括：建设垃圾中转站 1个，建设污水管网及雨污分流工程 5100

米，新建运动场 59个共 28995平方米，安装路边普通视频监控 450个，安装户外广告牌 10个，全

乡 91个自然村人居环境整治，建设四小园 28260平方米，建设入村广告宣传牌 3个，建设土地流失

防护坝 300平方米，道路硬底化 454713.5平方米，机耕路硬底化 23830平方米，路面破损修复 202671.5

平方米，建设充电桩 50座，建设公共厕所 18座，建设智慧停车位 300个，古屋维护、建围栏、古

井维护、古建筑维护 27360平方米，建设农商互联基地 2个共 500平方米，农村集中供水修缮工程。

二、征求公众意见内容

公示对象主要包括项目周边的利益相关者。

本次公众参与重点是征求项目实施对群众生产、生活、交通出行以及经济社会发展等方面的意

见，包括利益相关者诉求、对工程建设的态度等，以及对项目和社会稳定风险分析工作的意见和建

议。

三、征求公众的意见的具体形式

公示期内 ，项目周边的利益相关居民群众以电话、信函、电子邮件等形式向建设单位或社会稳

定风险分析报告编制单位提出意见。

四、公示期

2023年 3月 30日至 2023年 4月 5日

五、联系方式

建设单位：徐闻县城北乡人民政府

联系人：杨小丹

联系地址：湛江市徐闻县徐城街道庆东路 4号

城北乡人民政府

联系电话：18312680470

电子邮箱：xwcbxnb@163.com

编制单位：一方设计集团有限公司

联系人：何工

联系地址：阳江市江城区康泰路 518号富顺居 1

幢 1屋 1号铺、2层 24号铺、3层 25号铺

联系电话：17878179646

电子邮箱：1342720832@qq.com

徐闻县城北乡人民政府

2023年 3月 30日

	徐闻县城北乡乡村建设基础设施建设项目社会稳定风险分析
	征求公众意见公示
	一、项目概况
	1.项目名称：城北乡乡村振兴基础设施建设项目
	2.建设单位：徐闻县城北乡人民政府

	二、征求公众意见内容
	三、征求公众的意见的具体形式
	四、公示期
	五、联系方式